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Lampiran 1. Tabulasi Data Peternak di Pemasok 

No. 
Nama Pelanggan Jumlah Utang 

Lama 

pembayaran 
Poultry Shop 

Tgl Terakhir 

Pembayaran 
Sebelum Sesudah 

1 Hj. Erni 38.409.000 1 13 Aneka Tani 20/04/2020 

2 Konna 78.135.000 1 13 Aneka Tani 29/04/2020 

3 H. Nasra 74.400.000 1 12 Aneka Tani 28/05/2020 

4 Syaenal 9.400.000 1 5 Aneka Tani 01/12/2020 

5 Hafid 123.661.000 1 3 Aneka Tani 05/02/2021 

6 Hj. Malong & Rustam 42.352.000 1 2 Aneka Tani 03/04/2021 

7 Rahim 9.929.000 1 2 Aneka Tani 30/04/2021 

8 Tani Ternak 12.412.000 1 1 Aneka Tani 18/05/2021 

9 H. Sakai 22.000.000 1 1 Aneka Tani 26/05/2021 

10 H. Gusri 61.471.000 1 1 Aneka Tani 26/05/2021 

11 Jafar 29.816.750 1 1 Prima Tani 25/05/2021 

12 Risman 11.486.800 1 1 Prima Tani 31/05/2021 

13 P.SAPPE        8.552.500,00  1 46 TTR 99 10/08/2017 

14 A. SUKRI      78.918.500,00  1 5 TTR 99 29/01/2021 

15 JHON      28.118.000,00  1 3 TTR 99 10/03/2021 

16 ABU      11.000.000,00  1 3 TTR 99 11/03/2021 

17 HJ. DARMIA      92.983.500,00  1 19 TTR 99 30/11/2019 

18 AKBAR    288.646.000,00  1 19 TTR 99 03/11/2019 

19 AKIL      38.000.000,00  1 3 TTR 99 11/03/2021 

20 ANAS      10.625.000,00  1 16 TTR 99 19/02/2020 

21 HAERIYAH        4.111.000,00  1 31 TTR 99 11/11/2018 

22 ANDI ASIA      22.960.500,00  1 30 TTR 99 24/12/2018 
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No. 
Nama Pelanggan Jumlah Utang 

Lama 

pembayaran 
Poultry Shop 

Tgl Terakhir 

Pembayaran 
Sebelum Sesudah 

23 ANDI UNCA      11.427.000,00  1 5 TTR 99 31/01/2021 

24 BASNI      24.661.500,00  1 24 TTR 99 02/06/2019 

25 DIANI            570.000,00  1 8 TTR 99 23/10/2020 

26 BPK DELLA        1.410.000,00  1 5 TTR 99 09/01/2021 

27 BUSTAM      39.528.500,00  1 28 TTR 99 06/02/2019 

28 KAMAL        5.800.000,00  1 40 TTR 99 21/02/2018 

29 H. YUNUS      46.130.000,00  1 2 TTR 99 17/04/2021 

30 HAFID        3.651.000,00  1 29 TTR 99 30/01/2019 

31 HALILI    133.884.000,00  1 6 TTR 99 17/12/2020 

32 HAMZAH      61.500.000,00  1 6 TTR 99 14/12/2020 

33 HJ. HERA      17.769.000,00  1 21 TTR 99 17/09/2019 

34 HJ.P.IDA      10.680.000,00  1 2 TTR 99 30/04/2021 

35 JANIAL        3.206.000,00  1 35 TTR 99 21/07/2018 

36 JUBLI      14.338.000,00  1 31 TTR 99 21/11/2018 

37 YUSNAINI      93.416.500,00  1 41 TTR 99 04/01/2018 

38 KADIR      27.081.500,00  1 18 TTR 99 12/12/2019 

39 LUKMAN        6.067.000,00  1 26 TTR 99 24/04/2019 

40 KASIM       19.979.500,00  1 1 TTR 99 11/05/2021 

41 P. MARZUKI        2.455.500,00  1 37 TTR 99 06/05/2018 

42 NADIR & YUSUF        6.320.000,00  1 23 TTR 99 31/07/2019 

43 NAJAMUDDIN      65.205.000,00  1 26 TTR 99 09/04/2019 

44 NONO        8.100.000,00  1 3 TTR 99 15/03/2021 

45 P. TIMA      71.172.000,00  1 11 TTR 99 03/07/2020 
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No. 
Nama Pelanggan Jumlah Utang 

Lama 

pembayaran 
Poultry Shop 

Tgl Terakhir 

Pembayaran 
Sebelum Sesudah 

46 P.KONDING      12.453.500,00  1 19 TTR 99 26/11/2019 

47 P. KANGKA        1.571.500,00  1 6 TTR 99 16/12/2020 

48 RAHMAN       58.834.500,00  1 1 TTR 99 06/05/2021 

49 P. SAKKA    253.348.000,00  1 41 TTR 99 25/01/2018 

50 SUPARDI    104.567.000,00  1 3 TTR 99 11/03/2021 

51 ASRUL        3.107.500,00  1 15 TTR 99 02/03/2020 

52 TAKDIR    206.871.000,00  1 8 TTR 99 14/10/2020 

53 TAMANG      12.691.500,00  1 39 TTR 99 19/03/2018 

54 IRWAN    172.389.000,00  1 44 TTR 99 20/10/2017 

55 USMAN        1.561.000,00  1 13 TTR 99 30/05/2020 

56 WAWAN        4.951.500,00  1 15 TTR 99 09/03/2020 

57 YASIN      68.735.000,00  1 23 TTR 99 24/07/2019 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



48 

 

Lampiran 2. Kuisioner 

DAFTAR PERTANYAAN PENELITIAN 

DAMPAK PANDEMI COVID-19 TERHADAP KETEPATAN WAKTU 

MEMBAYAR PETERNAK AYAM PETELUR KEPADA PEMASOK DI 

KABUPATEN PINRANG 

 

Oleh : Rezky Awaliyah Ramli 

 

Nama    : 

 Populasi   : 

 Lama ternak   : 

 Jumlah Utang   : 

 Kendala selama COVID -19 : 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DAFTAR PERTANYAAN PENELITIAN 

DAMPAK PANDEMI COVID-19 TERHADAP KETEPATAN WAKTU 

MEMBAYAR PETERNAK AYAM PETELUR KEPADA PEMASOK DI 

KABUPATEN PINRANG 

 

Oleh : Rezky Awaliyah Ramli 

 

Nama    : 

 Populasi   : 

 Lama ternak   : 

 Jumlah Utang   : 

 Kendala selama COVID -19 : 
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Lampiran 3. Tabulasi Data Responden 

NO. 
NAMA PELANGGAN POPULASI LAMA TERNAK 

JUMLAH UTANG KENDALA 

DATA PS PETERNAK 

HARGA 

TELUR TIDAK 

STABIL 

HARGA 

PAKAN 

TIDAK 

STABIL 

DISTRIBUSI 

PENJUALAN 

SULIT 

LAINNYA 

1 HJ. ERNI 7000 8 38.409.000 38.409.000  ✓    ✓   

2 KONNA 6000 29 78.135.000 78.135.000  ✓  ✓   AYAM SAKIT 

3 H. NASRA 5000 13 74.400.000 74.400.000  ✓  ✓     

4 SYAENAL 11000 9 9.400.000 9.400.000  ✓  ✓  ✓   

5 HAFID 14500 5 123.661.000 123.661.000  ✓  ✓   KESULITAN MEMBAYAR HUTANG 

6 
HJ. MALONG & 

RUSTAM 
5000 5 

42.352.000 42.352.000 
 ✓  ✓  ✓   

7 RAHIM 3100 4 9.929.000 9.929.000  ✓  ✓   PENJUALAN TELUR CUKUP SULIT 

8 TANI TERNAK 9000 10 12.412.000 12.412.000    ✓  ✓   

9 H. SAKIA 10000 8 

22.000.000 22.000.000 

 ✓  ✓  ✓ 

 

  

10 H. GUSRI 15000 9 61.471.000 61.471.000  ✓  ✓     

11 JAFAR 7000 5 29.816.750 29.816.750  ✓  ✓     

12 RISMAN 4100 6 11.486.800 11.486.800  ✓  ✓   PETERNAK TIDAK UNTUNG 
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13 P.SAPPE 6000 5              8.552.500,00          8.552.500,00   ✓  ✓   KEKURANGAN TENAGA KERJA 

14 A. SUKRI 1000 5           78.918.500,00        78.918.500,00   ✓  ✓   PRODUKSI MENURUN 

15 JHON 12000 8           28.118.000,00        28.118.000,00   ✓  ✓  ✓   

16 ABU 3000 15           11.000.000,00        11.000.000,00        KANDANG TIDAK BERPRODUKSI, SUMBER AIR SULIT, KURANGNYA MODAL 

17 HJ. DARMIA 1300 4           92.983.500,00        92.983.500,00   ✓  ✓     

18 AKBAR 18000 13         288.646.000,00     288.646.000,00   ✓  ✓   TELUR TIDAK TERJUAL 

19 AKIL 4000 10           38.000.000,00        38.000.000,00   ✓  ✓     

20 ANAS 2300 6,2           10.625.000,00        10.625.000,00   ✓  ✓   PRODUKSI MENURUN 

21 HAERIYAH 4000 5              4.111.000,00          4.111.000,00     ✓  ✓ PEDAGANG GULUNG TIKAR 

22 ANDI ASIA 9000 6           22.960.500,00        22.960.500,00   ✓  ✓   AYAM SAKIT 

23 ANDI UNCA 3500 5           11.427.000,00        11.427.000,00   ✓  ✓  ✓ PENJUALAN TIDAK LANCAR 

24 BASNI 1200 3           24.661.500,00        24.661.500,00   ✓  ✓   

 

  

25 DIANI 3000 2                 570.000,00              570.000,00   ✓  ✓   KEBIJAKAN PEMERINTAH KURANG JELAS 

26 BPK DELLA 8000 5              1.410.000,00               1.410.000,00  ✓  ✓  ✓   

27 BUSTAM 3000 5           39.528.500,00        39.528.500,00   ✓  ✓  ✓   

28 KAMAL 7000 12              5.800.000,00          5.800.000,00   ✓  ✓    

29 H. YUNUS 6000 11           46.130.000,00        46.130.000,00     ✓   AYAM TERKENA AI 
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30 HAFID 3000 5              3.651.000,00          3.651.000,00   ✓  ✓     

31 HALILI 3000 5         133.884.000,00     133.884.000,00   ✓  ✓   

 

PEDAGANG BESAR BERHENTI MENYUPLAI TELUR 

 

32 HAMZAH 4000 7           61.500.000,00        61.500.000,00        PRODUKSI AYAM MENURUN, AYAM SAKIT, KANDANG TIDAK BEROPERASI 

33 HJ. HERA 4800 10           17.769.000,00        17.769.000,00     ✓   PRODUKSI AYAM MENURUN 

34 HJ.P.IDA 1000 10           10.680.000,00        10.680.000,00     ✓   KURANG TENAGA KERJA, KANDANG BERHENTI BERPRODUKSI 

35 JANIAL 3000 20              3.206.000,00          3.206.000,00   ✓  ✓   KURANGNYA TENAGA KERJA 

36 JUBLI 600 2           14.338.000,00        14.338.000,00   ✓  ✓  ✓   

37 YUSNAINI 5700 5           93.416.500,00            93.416.500,00   ✓  ✓  ✓  

38 KADIR 4000 7           27.081.500,00        27.081.500,00   ✓  ✓  ✓ 

 

  

39 LUKMAN 1400 3,5              6.067.000,00          6.067.000,00   ✓  ✓  ✓   

40 KASIM  1300 6           19.979.500,00        19.979.500,00   ✓  ✓  ✓   

41 P. MARZUKI 1500 7              2.455.500,00          2.455.500,00   ✓     AYAM DROP 

42 NADIR & YUSUF 3000 4              6.320.000,00          6.320.000,00   ✓  ✓   PENJUALAN MENURUN 

43 NAJAMUDDIN 4000 12           65.205.000,00        65.205.000,00        AYAM SAKIT, PRODUKSI TELUR MENURUN 

44 NONO 3000 10              8.100.000,00          8.100.000,00   ✓    ✓ KEMATIAN MASSAL (AI), KANDANG TIDAK BERPRODUKSI 
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45 P. TIMA 2800 11           71.172.000,00        71.172.000,00   ✓  ✓  ✓ 

 

  

46 P.KONDING 3000 5           12.453.500,00        12.453.500,00   ✓  ✓     

47 P. KANGKA 1000 5              1.571.500,00          1.571.500,00     ✓   PENJUALAN MENURUN 

48 RAHMAN  3000 8           58.834.500,00        58.834.500,00    ✓   PENJUALAN MENURUN 

49 P. SAKKA 2700 4         253.348.000,00     253.348.000,00   ✓  ✓  ✓   

50 SUPARDI 3000 5         104.567.000,00     104.567.000,00   ✓  ✓   KANDANG TIDAK BERPRODUKSI 

51 ASRUL 500 3              3.107.500,00          3.107.500,00   ✓  ✓   AYAM INFLUENZA, AYAM SUKIT MAKAN 

52 TAKDIR 500 7         206.871.000,00     206.871.000,00      

  

 

AYAM TERKENA INFLUENZA, PEDANGAN BERHENTI MENYUPLAI TELUR, ANGGOTA 

KELUARGA MENJALANI OPERASI BESAR 

 

53 TAMANG 1000 3           12.691.500,00        12.691.500,00        AYAM TERKENA PENYAKIT, PRODUKSI TELUR HILANG, KANDANG TIDAK BERPRODUKSI 

54 IRWAN 3500 12         172.389.000,00     172.389.000,00   ✓  ✓     

55 USMAN 1500 6              1.561.000,00          1.561.000,00   ✓  ✓  ✓   

56 WAWAN 800 4              4.951.500,00          4.951.500,00   ✓  ✓   PRODUKSI AYAM TIDAK BAIK 

57 YASIN 3000 4           68.735.000,00        68.735.000,00   ✓  ✓   PENJUALAN MENURUN 
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Lampiran 4. Dokumentasi 
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